OŚWIADCZENIE
RODZICÓW / PRAWNYCH OPIEKUNÓW DZIECKA UCZĘSZCZAJĄCEGO
DO ŚWIETLICY SZKOLNEJ
Szkoły Podstawowej nr 6 w Myszkowie
Imię i nazwisko dziecka ……………………………………………………………………………..
Wiek / grupa ……………………………..
1. Oświadczenie dotyczące warunków przyprowadzania i odbierania dziecka z placówki:
1) Do przyprowadzania i odbierania dziecka do / ze szkoły upoważniam niżej wymienione osoby pełnoletnie ( dorosłe ), które zapewnią dziecku pełne bezpieczeństwo:
	L.p
	Imię i nazwisko osoby upoważnionej
	Stopień
pokrewieństwa
	Seria i numer dowodu osobistego
	Telefon do kontaktu

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	


                                                                                                   ……………………………………….
                                                                                                                 ( podpis rodzica / opiekuna )
